 Il calcolo e la scelta dell’ammortizzatore più adatto per le vostre
applicazioni dovrebbe essere eseguito o controllato da ACE.
Capacità
Energia max. Misura d’effi cienza
TIPI
1 W3
Nm/Ciclo
2 W4

CA3X8EU 203 641 286 330 300
CA3X12EU 305 890 434 432 447
Codice di Ordinazione CA3x5EU-3F
Autocompensante
Alesaggio Ø 3"
Corsa 5" = 127 mm
EU Normative
Misura d’efficienza
Montaggio con flangia anteriore
Prefi ssi e modelli
Modelli standard
CA: Serbatoio interno con molla di riarmo, autocompensante
Modelli speciali
CAA:  Ritorno aria-olio senza molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
CNA:  Serbatoio interno senza molla di riarmo.
CSA:  Ritorno aria-olio con molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
Deceleratori industriali pesanti  CA3EU
Autocompensanti
A max
25 25 B max
Ø 140
M130x2 112
Ø 44,5
Corsa
165
17
136,5
Ø
124
152
CA3EU-F Flangia Anteriore
A max
25
Corsa
25 B max
Ø 44,5
112
165
17
136,5
Ø
124
152
M130x2
Ø 140
CA3EU-R Flangia Posteriore
C
45 19
D max23
Ø 44,5
112
Ø 140 Corsa
80
8044
216
254
Ø17
CA3EU-S Piedini
   Montaggio oscillante disponibile su richiesta.
84